Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2016                                                                                         № 61-па
с. Иннокентьевка
	О предоставлении земельного участка в аренду гр-ну Кортак И.В.

Рассмотрев обращение гр-на Кортак Ивана Васильевича, проживающего по адресу: Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре,        ул. Советская, д. 115, кв. 7, в соответствии с подпунктом 19 пункта 2 статьи 39,6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить без проведения торгов гр-ну Кортак Ивану Васильевичу в аренду сроком на 3 года земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 27:10:0010112:86, площадью 2059 кв. метров, имеющий адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, с. Сахаровка, 62 м. на северо-запад от жилого дома № 4 по ул. Центральной, для сельскохозяйственного использования, выпаса сельскохозяйственных животных и ведения огородничества согласно приложению.
          2. Специалисту I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. подготовить и направить для подписания проект договора аренды земельного участка.
          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                         С.Н. Гофмайстер
Приложение

к постановлению администрации Иннокентьевского сельского поселения

от  11.10.2016     №   61-па
Схема расположения земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка
	27:10:0010112:86

	Площадь земельного участка
	2059
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	985918
	4337318

	н2
	985936
	4337347

	н3
	985906
	4337355

	н4
	985897
	4337323

	н5
	985873
	4337330

	н6
	985864
	4337298

	н7
	985888
	4337291

	н8
	985900
	4337302

	система координат МСК-27

	[image: image1.emf]

	Масштаб 1:
	1000

	Условные обозначения:

	граница земельного участка

	н1
	характерная точка границы земельного участка

Глава сельского поселения                                                       С.Н. Гофмайстер